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Mε μια ματιά

ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΟ ΔΕΛΤΙΟ ΜΕΡΙΔΙΩΝ ΑΓΟΡΑΣ    | Ιούλιος 2023 Σεπτέμβριος 2023-Με μια ματιά Εκπρόσωποι
Φορτίου Κατηγορίες

Μερίδια

Ποσοστό ανά κατηγορία (%)

10

Μερίδια Εκπροσώπων Φορτίου 
αναφορικά με τον 
Αριθμό Πελατών Υ.Τ.

Μερίδια Εκπροσώπων Φορτίου 
αναφορικά με την 
Καταναλωθείσα Ενέργεια

Μερίδια βάσει αριθμού Πελατών Υ.Τ.
για αριθμό πελατών Υ.Τ. την τελευταία ημέρα  του Τριμήνου

Μερίδια βάσει Καταναλωθείσας Ενέργειας 
για το σύνολο του Τριμήνου

Συνολική 
Καταναλωθείσα 
Ενέργεια

Μερίδια

Αριθμός Πελατών Υ.Τ. ανά μήνα

954,7 (55,49%)

281,3 (16,35%)

(12,42%)

206,6 (12,01%)

27,8 (1,61%)

213,7

Κατηγορίες

ανά Κατηγορία Καταναλωτών την τελευταία ημέρα  του Τριμήνου ανά Κατηγορία Καταναλωτών για το σύνολο του Τριμήνου

361
Ιούλιος

364
Αύγουστος

366
Σεπτέμβριος

Καταναλωθείσα Ενέργεια ανά μήνα (GWh)

602,7
Ιούλιος

553,1
Αύγουστος

564,6
Σεπτέμβριος

Εκπρόσωποι
Φορτίου

GWh

1.720
Varia�on_Y_Y-
1

-2,43% Μεταβολή από το 
αντίστοιχο τρίμηνο 
προηγούμενου έτους

Εξέλιξη ΠαράρτημαΜερίδια

0% 50% 100%

14,1% 13,8%

100,0%

59,8%

50,0%

88,2%

100,0%

100,0%

100,0%

16,7%

18,6%

10,9%

87.24%
Βιομηχανία

5.5%
Βοηθητικά

2.95%
Ορυχεία

2.8%
Άντληση

0.84%
Σιδηρόδρομοι

0.62%
ΑΠΕ

0.05%
Λοιποί

57,88%

17,21%

8,83%

6,28%

5,74%
0,27%

0% 50% 100%

Άντληση

ΑΠΕ

Βιομηχανία

Βοηθητικά

Λοιποί

Ορυχεία

Σιδηρόδρομοι

10,0%

7,6%

100,0%

51,0%

49,4%

76,2%

100,0%

100,0%

100,0%

19,0%

33,3%

11,0%

ενεργοί 
Εκπρόσωποι 
Φορτίου Υ.Τ

ELPEDISON

EUNICE TRAD

NRG

VOLTERRA

WATT AND VOLT

ΔΕΗ

ΗΡΩΝ

ΗΡΩΝ ΙΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

ΚΟΡΙΝΘΟΣ POWER

ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ
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Ενεργοί Εκπρόσωποι Φορτίου
που εκπροσωπούν καταναλωτές Υ.Τ. για το εξεταζόμενο τρίμηνο

ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΟ ΔΕΛΤΙΟ ΜΕΡΙΔΙΩΝ ΑΓΟΡΑΣ    | Ιούλιος 2023 Σεπτέμβριος 2023-ΚατηγορίεςΜε μια ματιά

Εκπρόσωπος Φορτίου
 

Συντομογραφία Κωδικός EIC #

ELPEDISON ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ Α.Ε. ELPEDISON 29XTHESSALPOWERA  

EUNICE TRADING ΕΜΠΟΡΙΑ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ Α.Ε. EUNICE TRAD 29XEUNICETRADINE  

NRG TRADING HOUSE Α.Ε. NRG 29XNRGTRADING--S  

VOLTERRA Α.Ε. VOLTERRA 29XVOLTERRA--SAQ  

WATT AND VOLT A.E. WATT AND VOLT 29XBLACKPEARL--T  

ΔΗΜΟΣΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟΥ Α.Ε. ΔΕΗ 11XPPCDDE9-----D  

ΗΡΩΝ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ Α.Ε. ΗΡΩΝ 29XHERONTHERMELC  

ΗΡΩΝ ΙΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Α.Ε. ΘΕΡΜΟΗΛΕΚΤΡΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΗΡΩΝ ΙΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 29XHERONIIVIOT-R  

ΚΟΡΙΝΘΟΣ POWER Α.Ε. ΚΟΡΙΝΘΟΣ POWER 29XKPOWER2010A-L *

ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ Α.Ε. ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ 29XMYTILINEOSSA2  

Εκπρόσωποι
Φορτίου

*

Σημείωση

Σημειώνονται οι Εκπρόσωποι Φορτίου που 
εκπροσωπούν αποκλειστικά βοηθητικά φορτία 
συμβατικών μονάδων και δεν έχουν άδεια προμήθειας 
κατά το υπό εξέταση τρίμηνο.

Εξέλιξη ΠαράρτημαΜερίδια
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Ανάλυση Καταναλωθείσας Ενέργειας ανά Κατηγορία Καταναλωτών

ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΟ ΔΕΛΤΙΟ ΜΕΡΙΔΙΩΝ ΑΓΟΡΑΣ    | Ιούλιος 2023 Σεπτέμβριος 2023-Με μια ματιά Εκπρόσωποι
Φορτίου

87.24%
Βιομηχανία

5.5%
Βοηθητικά

2.95%
Ορυχεία

2.8%
Άντληση

0.84%
Σιδηρόδρομοι

0.62%
ΑΠΕ

0.05%
Λοιποί

ΜΕΤΑΒΟΛΗ ΚΑΤΑΝΑΛΩΘΕΙΣΑΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΤΡΙΜΗΝΟY ΑΝΑ KΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΩΝ (GWh / %) 
αναφορικά με την αντίστοιχη περίοδο προηγούμενου έτους

ΠΟΣΟΣΤΟ ΚΑΤΑΝΑΛΩΘΕΙΣΑΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΤΡΙΜΗΝΟΥ ΑΝΑ KΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΩΝ (% / GWh) 

1.763,1
43,7 
 ( 85,7 %)

6,2 
 ( 14,8 %)

1,8 
 ( 20,1 %)

-7,6 
 ( -34,3 %)

-12,8 
 ( -20,1 %)

-27,6 
 ( -97,0 %)

-46,5 
 ( -3,0 %) 1.720,3

Ενέργεια 
ΥΤ...

Βοηθητικά Άντληση ΑΠΕ Σιδηρόδρομοι Ορυχεία Λοιποί Βιομηχανία ΕΝΕΡΓΕΙΑ_GWh20232022

Κατηγορίες

1.500,8 50,894,6 10,6 0,9

Εξέλιξη ΠαράρτημαΜερίδια

48,1 14,5
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Μεριδία Εκπροσώπων Φορτίου αναφορικά με τον Αριθμό Πελατών Υ.Τ.

ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΟ ΔΕΛΤΙΟ ΜΕΡΙΔΙΩΝ ΑΓΟΡΑΣ    | Ιούλιος 2023 Σεπτέμβριος 2023-Με μια ματιά Εκπρόσωποι
Φορτίου Κατηγορίες

ΜΕΡΙΔΙΑ ΑΝΑ ΕΚΠΡΟΣΩΠΟ ΦΟΡΤΙΟΥ 
ως προς τον αριθμό πελατών Υ.Τ. κατά την τελευταία μέρα του Τριμήνου 

1

57,88%

17,21%

8,83%

6,28%

5,74%
3,14%

ELPEDISON

EUNICE TRAD

NRG

VOLTERRA

WATT AND VOLT

ΔΕΗ

ΗΡΩΝ

ΗΡΩΝ ΙΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

ΚΟΡΙΝΘΟΣ POWER

ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ

ΜΗΝΙΑΙΑ ΕΞΕΛΙΞΗ ΑΡΙΘΜΟΥ ΠΕΛΑΤΩΝ 
ανά εκπρόσωπο φορτίου 

2

ΜΗΝΙΑΙΑ ΕΞΕΛΙΞΗ  ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΑΡΙΘΜΟΥ ΠΕΛΑΤΩΝ 1

Αριθμός Πελατών Υ.Τ.

Αριθμός Ενεργών Εκπροσώπων 
Φορτίου Καταναλωτών Υ.Τ.

Αριθμός Πελατών Υ.Τ. 
με πολλαπλή εκπροσώπηση

361
Ιούλιος

364
Αύγουστος

366
Σεπτέμβριος

10
Ιούλιος

10
Αύγουστος

10
Σεπτέμβριος

2
Ιούλιος

2
Αύγουστος

2
Σεπτέμβριος

Μερίδια Εξέλιξη Παράρτημα

Σημείωση

Στα μερίδια ανά εκπρόσωπο φορτίου προσμετράται ο αρθμός πελατών Υ.Τ. που ήταν ενεργοί κατά την τελευταία 
μέρα του τριμήνου, ενώ οι πελάτες με πολλαπλή εκπροσώπηση προσμετρώνται αναλογικά σε κάθε έναν εκ των 
Εκπροσώπων Φορτίου που τους εκπροσωπεί.

Στα γραφήματα της μηνιαίας εξέλιξης, καταγράφεται ο αριθμός πελατών Υ.Τ. που ήταν ενεργοί οποιαδήποτε ημέρα 
κατά τη διάρκεια του εκάστοτε μήνα. Οι πελάτες με πολλαπλή εκπροσώπηση προσμετρώνται στον κάθε ένα εκ των 
Εκπροσώπων Φορτίου  που τους εκπροσωπεί, ενώ στον συνολικό αριθμό πελατών προσμετρώνται μοναδικά.

1

2

Ιούλιος Αύγουστος Σεπτέμβριος

ELPEDISON

EUNICE TRAD

NRG

VOLTERRA

WATT AND VOLT

ΔΕΗ

ΗΡΩΝ

ΗΡΩΝ ΙΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

ΚΟΡΙΝΘΟΣ POWER

ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ

23

1

11

21

1

213

60

1

1

32

23

1

11

21

1

215

60

1

1

33

23

1

12

21

1

213

63

1

1

33
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Μεριδία Εκπροσώπων Φορτίου ανα Κατηγορία Καταναλωτών 

αναφορικά με τον αριθμό πελατών Υ.Τ. κατά την τελευταία μέρα του εκάστοτε μήνα

ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΟ ΔΕΛΤΙΟ ΜΕΡΙΔΙΩΝ ΑΓΟΡΑΣ    | Ιούλιος 2023 Σεπτέμβριος 2023-Με μια ματιά Εκπρόσωποι
Φορτίου Κατηγορίες

ELPEDISON

EUNICE TRAD

NRG

VOLTERRA

WATT AND VOLT

ΔΕΗ

ΗΡΩΝ

ΗΡΩΝ ΙΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

ΚΟΡΙΝΘΟΣ POWER

ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ

Άντληση

ΑΠΕ

Βιομηχανία

Βοηθητικά

Λοιποί

Ορυχεία

Σιδηρόδρομοι

7,0%

10,0%

4,8%

3,9% 7,8%

3,3%

100,0%

50,8%

59,5%

76,2%

100,0%

100,0%

100,0%

19,4%

23,3%

7,1%

10,9%

7,1%

Άντληση

ΑΠΕ

Βιομηχανία

Βοηθητικά

Λοιποί

Ορυχεία

Σιδηρόδρομοι

6,9%

10,0%

4,8%

3,8% 7,7%

3,3%

100,0%

51,0%

59,5%

76,2%

100,0%

100,0%

100,0%

19,2%

23,3%

7,1%

11,1%

7,1%

Άντληση

ΑΠΕ

Βιομηχανία

Βοηθητικά

Λοιποί

Ορυχεία

Σιδηρόδρομοι

6,8%

10,0%

4,8%

4,2% 7,6%

3,3%

100,0%

51,0%

49,4%

76,2%

100,0%

100,0%

100,0%

19,0%

33,3%

7,1%

11,0%

7,1%

0% 20% 40% 60% 80% 100%

Μερίδια Εξέλιξη Παράρτημα

Σημείωση

Για τον υπολογισμό 
των μεριδίων, οι 
πελάτες με πολλαπλή 
εκπροσώπηση 
προσμετρώνται 
αναλογικά σε κάθε 
έναν εκ των 
Εκπροσώπων Φορτίου 
τους.

Ιούλιος

Αύγουστος

Σεπτέμβριος
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Μεριδία Εκπροσώπων Φορτίου αναφορικά με την Καταναλωθείσα Ενέργεια

ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΟ ΔΕΛΤΙΟ ΜΕΡΙΔΙΩΝ ΑΓΟΡΑΣ    | Ιούλιος 2023 Σεπτέμβριος 2023-Με μια ματιά Εκπρόσωποι
Φορτίου Κατηγορίες

ΜΗΝΙΑΙΑ ΕΞΕΛΙΞΗ ΚΑΤΑΝΑΛΩΘΕΙΣΑΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ (GWh)
ανά εκπρόσωπο φορτίου

Ιούλιος Αύγουστος Σεπτέμβριος

EUNICE TRAD

NRG

VOLTERRA

ΗΡΩΝ ΙΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

ΚΟΡΙΝΘΟΣ POWER

ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ

0,01

7,50

5,96

0,18

0,16

5,28

0,01

10,09

6,23

0,18

0,49

7,14

0,01

10,17

6,17

0,23

0,36

3,85

ELPEDISON

WATT AND VOLT

ΔΕΗ

ΗΡΩΝ

74,3

50,7

359,3

99,3

74,0

69,4

323,7

61,9

65,5

86,5

271,7

120,2

ΜΕΡΙΔΙΑ ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΚΑΤΑΝΑΛΩΘΕΙΣΑΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 
ανά εκπρόσωπο φορτίου

ΔΕΗ 55,49%

ΗΡΩΝ 16,35%

ELPEDISON 12,42%

12,01%

3,72%

WATT AND VOLT

ΛΟΙΠΟΙ

NRG

VOLTERRA

ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ

ΚΟΡΙΝΘΟΣ POWER

ΗΡΩΝ ΙΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

EUNICE TRAD

1,61%

1,07%

0,95%

0,06%

0,03%

0,00%

ΛΟΙΠΟΙ (μερίδιο <10%)

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΚΑΤΑΝΑΛΩΘΕΙΣΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑ (GWh)

ανά μήνα

602,7
Ιούλιος

553,1
Αύγουστος

564,6
Σεπτέμβριος

1.720
GWh

Μεταβολή από το αντίστοιχο 
τρίμηνο προηγούμενου έτους
Varia�on_Y_Y-
1

-2,43%

Μερίδια Εξέλιξη Παράρτημα
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ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΟ ΔΕΛΤΙΟ ΜΕΡΙΔΙΩΝ ΑΓΟΡΑΣ    | Ιούλιος 2023 Σεπτέμβριος 2023-Με μια ματιά Εκπρόσωποι
Φορτίου Κατηγορίες

Ιούλιος Αύγουστος Σεπτέμβριος

Άντληση

ΑΠΕ

Βιομηχανία

Βοηθητικά

Λοιποί

Ορυχεία

Σιδηρόδρομοι

13,7%

7,8%

9,5%

100,0%

60,4%

55,6%

86,9%

100,0%

100,0%

100,0%

17,1%

18,3%

9,9%

9,7%

15,3% 14,5%

100,0%

60,4%

53,4%

85,0%

100,0%

100,0%

100,0%

16,4%

12,8%

11,0%

10,6%

13,4% 17,8%

100,0%

58,8%

40,5%

92,4%

100,0%

100,0%

100,0%

16,7%

24,6%

11,8%

0% 50% 100% 0% 50% 100% 0% 50% 100%

Μεριδία Εκπροσώπων Φορτίου ανα Κατηγορία Καταναλωτών 

αναφορικά με την καταναλωθείσα ενέργεια πελατών Υ.Τ.

0% 20% 40% 60% 80% 100%

Άντληση

ΑΠΕ

Βιομηχανία

Βοηθητικά

Λοιποί

Ορυχεία

Σιδηρόδρομοι

14,1%

2,9% 7,3%

13,8%

100,0%

59,8%

50,0%

88,2%

100,0%

100,0%

100,0%

16,7%

18,6%

10,9%

7,9%

για το σύνολο του υπό εξέταση τριμήνου 

για κάθε μήνα του υπό εξέταση τριμήνου 

Μερίδια Εξέλιξη Παράρτημα

ELPEDISON

EUNICE TRAD

NRG

VOLTERRA

WATT AND VOLT

ΔΕΗ

ΗΡΩΝ

ΗΡΩΝ ΙΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

ΚΟΡΙΝΘΟΣ POWER

ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ
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ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΟ ΔΕΛΤΙΟ ΜΕΡΙΔΙΩΝ ΑΓΟΡΑΣ    | Ιούλιος 2023 Σεπτέμβριος 2023-Με μια ματιά Εκπρόσωποι
Φορτίου Κατηγορίες

Εξέλιξη Μεριδίων ανά Εκπρόσωπο Φορτίου

αναφορικά με τoν αριθμό πελατών Υ.Τ. για το τρέχον έτος

ΠαράρτημαΜερίδια Εξέλιξη

Σημείωση

Στην εξέλιξη των μεριδίων ανά εκπρόσωπο φορτίου προσμετράται ο αρθμός πελατών Υ.Τ που ήταν ενεργοί κατά την τελευταία μέρα του αντίστοιχου μήνα, ενώ οι πελάτες με πολλαπλή εκπροσώπηση προσμετρώνται αναλογικά σε 
κάθε έναν εκ των Εκπροσώπων Φορτίου που τους εκπροσωπεί.

ELPEDISON EUNICE TRAD NRG VOLTERRA WATT AND VOLT

ΔΕΗ ΗΡΩΝ ΗΡΩΝ ΙΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΣ POWER ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ

Ιανουάριος

Φεβρουάριος

Μάρτιος

Απρίλιος

Μάιος

Ιούνιος

Ιούλιος

Αύγουστος

Σεπτέμβριος

Οκτώβριος

Νοέμβριος

Δεκέμβριος

0% 50%

6,76%

6,76%

6,71%

6,67%

6,63%

6,44%

6,35%

6,30%

6,27%

0% 50%

0,29%

0,29%

0,29%

0,29%

0,29%

0,28%

0,28%

0,27%

0,27%

0% 50%

2,94%

3,09%

3,06%

3,04%

3,03%

2,94%

2,90%

2,88%

3,13%

0% 50%

5,88%

5,88%

5,83%

5,80%

5,76%

5,88%

5,80%

5,75%

5,72%

0% 50%

0,00%

0,00%

0,15%

0,19%

0,19%

0,19%

0,19%

0,18%

0,18%

Ιανουάριος

Φεβρουάριος

Μάρτιος

Απρίλιος

Μάιος

Ιούνιος

Ιούλιος

Αύγουστος

Σεπτέμβριος

Οκτώβριος

Νοέμβριος

Δεκέμβριος

0% 50%

62,21%

62,21%

61,81%

59,76%

59,41%

58,59%

58,61%

58,68%

57,81%

0% 50%

12,65%

12,65%

13,12%

15,07%

14,99%

16,25%

16,57%

16,44%

17,17%

0% 50%

0,29%

0,29%

0,29%

0,29%

0,29%

0,28%

0,28%

0,27%

0,27%

0% 50%

0,29%

0,29%

0,29%

0,29%

0,29%

0,28%

0,28%

0,27%

0,27%

0% 50%

8,68%

8,82%

8,45%

8,60%

9,13%

8,87%

8,75%

8,95%

8,90%
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Με μια ματιά Εκπρόσωποι
Φορτίου Κατηγορίες

Εξέλιξη Μεριδίων ανά Εκπρόσωπο Φορτίου

αναφορικά με την καταναλωθείσα ενέργεια πελατών Υ.Τ. για το τρέχον έτος

ΠαράρτημαΜερίδια Εξέλιξη ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΟ ΔΕΛΤΙΟ ΜΕΡΙΔΙΩΝ ΑΓΟΡΑΣ    | Ιούλιος 2023 Σεπτέμβριος 2023-

ELPEDISON EUNICE TRAD NRG VOLTERRA WATT AND VOLT

ΔΕΗ ΗΡΩΝ ΗΡΩΝ ΙΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΣ POWER ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ

Ιανουάριος

Φεβρουάριος

Μάρτιος

Απρίλιος

Μάιος

Ιούνιος

Ιούλιος

Αύγουστος

Σεπτέμβριος

Οκτώβριος

Νοέμβριος

Δεκέμβριος

0% 50% 100%

10,41%

10,38%

10,31%

10,33%

10,88%

10,65%

12,32%

13,38%

11,59%

0% 50% 100%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0% 50% 100%

0,02%

0,59%

0,58%

0,60%

0,32%

0,38%

1,24%

1,82%

1,80%

0% 50% 100%

0,04%

0,03%

0,03%

0,04%

0,03%

0,36%

0,99%

1,13%

1,09%

0% 50% 100%

0,00%

0,00%

4,65%

15,26%

18,27%

17,04%

8,42%

12,54%

15,31%

Ιανουάριος

Φεβρουάριος

Μάρτιος

Απρίλιος

Μάιος

Ιούνιος

Ιούλιος

Αύγουστος

Σεπτέμβριος

Οκτώβριος

Νοέμβριος

Δεκέμβριος

0% 50% 100%

66,70%

86,02%

82,88%

70,79%

54,59%

53,81%

59,62%

58,53%

48,12%

0% 50% 100%

0,78%

0,79%

0,74%

2,15%

15,40%

16,84%

16,48%

11,18%

21,29%

0% 50% 100%

0,09%

0,08%

0,08%

0,05%

0,06%

0,07%

0,03%

0,03%

0,04%

0% 50% 100%

0,12%

0,06%

0,08%

0,04%

0,07%

0,06%

0,03%

0,09%

0,06%

0% 50% 100%

21,84%

2,05%

0,65%

0,73%

0,38%

0,78%

0,88%

1,29%

0,68%
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ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΟ ΔΕΛΤΙΟ ΜΕΡΙΔΙΩΝ ΑΓΟΡΑΣ    | Ιούλιος 2023 Σεπτέμβριος 2023-Με μια ματιά Εκπρόσωποι
Φορτίου Κατηγορίες

1.1 Μηνιαία Εξέλιξη Αριθμού Πελατών ανά Εκπρόσωπο Φορτίου

ΠαράρτημαΕξέλιξηΜερίδια

Εκπρόσωπος φορτίου Ιανουάριος
 

Φεβρουάριος
 

Μάρτιος
 

Απρίλιος
 

Μάιος
 

Ιούνιος
 

Ιούλιος
 

Αύγουστος
 

Σεπτέμβριος
 

Οκτώβριος
 

Νοέμβριος
 

Δεκέμβριος
 

ELPEDISON
EUNICE TRAD
NRG
VOLTERRA
WATT AND VOLT
ΔΕΗ
ΗΡΩΝ
ΗΡΩΝ ΙΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ
ΚΟΡΙΝΘΟΣ POWER
ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ

23

1

10

20

0

212

43

1

1

30

23

1

11

20

0

212

43

1

1

30

23

1

11

20

1

213

45

1

1

30

23

1

11

20

1

213

52

1

1

30

23

1

11

20

1

208

52

1

1

32

23

1

11

21

1

210

58

1

1

32

23

1

11

21

1

213

60

1

1

32

23

1

11

21

1

215

60

1

1

33

23

1

12

21

1

213

63

1

1

33

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.2 Μηνιαία Εξέλιξη Καταναλωθείσας Ενέργειας ανά Εκπρόσωπο Φορτίου (GWh)

Εκπρόσωπος φορτίου Ιανουάριος
 

Φεβρουάριος
 

Μάρτιος
 

Απρίλιος
 

Μάιος
 

Ιούνιος
 

Ιούλιος
 

Αύγουστος
 

Σεπτέμβριος
 

Οκτώβριος
 

Νοέμβριος
 

Δεκέμβριος
 

ELPEDISON
EUNICE TRAD
NRG
VOLTERRA
WATT AND VOLT
ΔΕΗ
ΗΡΩΝ
ΗΡΩΝ ΙΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ
ΚΟΡΙΝΘΟΣ POWER
ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ

66,0

0,0

0,1

0,2

0,0

422,9

4,9

0,6

0,8

138,5

59,7

0,0

3,4

0,2

0,0

494,5

4,5

0,4

0,3

11,8

67,7

0,0

3,8

0,2

30,5

544,7

4,9

0,5

0,6

4,3

63,4

0,0

3,7

0,3

93,5

434,0

13,2

0,3

0,2

4,5

68,1

0,0

2,0

0,2

114,4

342,0

96,4

0,4

0,4

2,4

61,8

0,0

2,2

2,1

98,9

312,3

97,7

0,4

0,3

4,5

74,3

0,0

7,5

6,0

50,7

359,3

99,3

0,2

0,2

5,3

74,0

0,0

10,1

6,2

69,4

323,7

61,9

0,2

0,5

7,1

65,5

0,0

10,2

6,2

86,5

271,7

120,2

0,2

0,4

3,9

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Σημείωση

Στον πίνακα της μηνιαίας 
εξέλιξης αριθμού πελατών,  
καταγράφεται ο αριθμός 
πελατών Υ.Τ. που ήταν 
ενεργοί οποιαδήποτε 
ημέρα κατά τη διάρκεια 
του εκάστοτε μήνα  και οι 
πελάτες με πολλαπλή 
εκπροσώπηση 
προσμετρώνται στον κάθε 
έναν εκ των Εκπροσώπων 
Φορτίου.
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Εκπρόσωπος Φορτίου Άντληση
 

ΑΠΕ
 

Βιομηχανία
 

Βοηθητικά
 

Λοιποί
 

Ορυχεία
 

Σιδηρόδρομοι
 

ΣΥΝΟΛΑ ΑΝΑ ΕΚΠΡΟΣΩΠΟ

ELPEDISON ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ Α.Ε.
EUNICE TRADING ΕΜΠΟΡΙΑ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ Α.Ε.
NRG TRADING HOUSE Α.Ε.
VOLTERRA Α.Ε.
WATT AND VOLT A.E.
ΔΗΜΟΣΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟΥ Α.Ε.
ΗΡΩΝ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ Α.Ε.
ΗΡΩΝ ΙΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Α.Ε. ΘΕΡΜΟΗΛΕΚΤΡΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ
ΚΟΡΙΝΘΟΣ POWER Α.Ε.
ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ Α.Ε.

 

 

 

 

 

4

 

 

 

 

18

1

11

20

 

134

50

 

 

29

3

 

1

1

1

16

10

 

 

1

2

 

 

 

 

32

3

1

1

3

 

 

 

 

 

11

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15

 

 

 

 

23
1
12
21
1

213
63
1
1
33

ΣΥΝΟΛΑ ΑΝΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 4 263 30 42 11 5 15 366

Εκπρόσωπος Φορτίου Άντληση
 

ΑΠΕ
 

Βιομηχανία
 

Βοηθητικά
 

Λοιποί
 

Ορυχεία
 

Σιδηρόδρομοι
 

ΣΥΝΟΛΑ ΑΝΑ ΕΚΠΡΟΣΩΠΟ

ELPEDISON ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ Α.Ε.
EUNICE TRADING ΕΜΠΟΡΙΑ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ Α.Ε.
NRG TRADING HOUSE Α.Ε.
VOLTERRA Α.Ε.
WATT AND VOLT A.E.
ΔΗΜΟΣΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟΥ Α.Ε.
ΗΡΩΝ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ Α.Ε.
ΗΡΩΝ ΙΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Α.Ε. ΘΕΡΜΟΗΛΕΚΤΡΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ
ΚΟΡΙΝΘΟΣ POWER Α.Ε.
ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ Α.Ε.

 

 

 

 

 

4

 

 

 

 

18

1

10

20

 

133

50

 

 

29

3

 

1

1

1

19

7

 

 

1

2

 

 

 

 

32

3

1

1

3

 

 

 

 

 

11

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15

 

 

 

 

23
1
11
21
1

215
60
1
1
33

ΣΥΝΟΛΑ ΑΝΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 4 261 30 42 11 5 15 364
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2.1 Ανάλυση Αριθμού Πελατών Υ.Τ. ανά Κατηγορία

ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΟ ΔΕΛΤΙΟ ΜΕΡΙΔΙΩΝ ΑΓΟΡΑΣ    | Ιούλιος 2023 Σεπτέμβριος 2023-Με μια ματιά Εκπρόσωποι
Φορτίου Κατηγορίες

Ιούλιος

Αύγουστος

Σεπτέμβριος

Εκπρόσωπος Φορτίου
 

Άντληση
 

ΑΠΕ
 

Βιομηχανία
 

Βοηθητικά
 

Λοιποί
 

Ορυχεία
 

Σιδηρόδρομοι
 

ΣΥΝΟΛΑ ΑΝΑ ΕΚΠΡΟΣΩΠΟ

ELPEDISON ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ Α.Ε.
EUNICE TRADING ΕΜΠΟΡΙΑ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ Α.Ε.
NRG TRADING HOUSE Α.Ε.
VOLTERRA Α.Ε.
WATT AND VOLT A.E.
ΔΗΜΟΣΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟΥ Α.Ε.
ΗΡΩΝ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ Α.Ε.
ΗΡΩΝ ΙΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Α.Ε. ΘΕΡΜΟΗΛΕΚΤΡΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ
ΚΟΡΙΝΘΟΣ POWER Α.Ε.
ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ Α.Ε.

 

 

 

 

 

4

 

 

 

 

18

1

10

20

 

131

50

 

 

28

3

 

1

1

1

19

7

 

 

1

2

 

 

 

 

32

3

1

1

3

 

 

 

 

 

11

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15

 

 

 

 

23
1
11
21
1

213
60
1
1
32

ΣΥΝΟΛΑ ΑΝΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 4 258 30 42 11 5 15 361

ΠαράρτημαΕξέλιξηΜερίδια

Σημείωση

• Στην ανάλυση αριθμού πελατών Υ.Τ. ανά κατηγορία,  καταγράφεται ο αριθμός πελατών Υ.Τ που ήταν ενεργοί οποιαδήποτε ημέρα κατά τη διάρκεια του εκάστοτε μήνα. 
• Οι πελάτες με πολλαπλή εκπροσώπηση προσμετρώνται στον κάθε έναν εκ των Εκπροσώπων Φορτίου, ενώ στο σύνολο προσμετρώνται μοναδικά. 
• Οι πελάτες Υ.Τ. που εντάσσονται στην κατηγορία Άντληση προσμετρώνται επιπλέον και στην κατηγορία Βοηθητικά, ενώ στο σύνολο ανά Εκπρόσωπο προσμετρώνται μοναδικά. 
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2.2 Ανάλυση Καταναλωθείσας Ενέργειας Πελατών Υ.Τ. ανά Κατηγορία

ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΟ ΔΕΛΤΙΟ ΜΕΡΙΔΙΩΝ ΑΓΟΡΑΣ    | Ιούλιος 2023 Σεπτέμβριος 2023-Με μια ματιά Εκπρόσωποι
Φορτίου Κατηγορίες

Αύγουστος

Σεπτέμβριος

Εκπρόσωπος Φορτίου
 

Άντληση
 

ΑΠΕ
 

Βιομηχανία
 

Βοηθητικά
 

Λοιποί
 

Ορυχεία
 

Σιδηρόδρομοι
 

ΣΥΝΟΛΑ ΑΝΑ ΕΚΠΡΟΣΩΠΟ

ELPEDISON ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ Α.Ε.
EUNICE TRADING ΕΜΠΟΡΙΑ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ Α.Ε.
NRG TRADING HOUSE Α.Ε.
VOLTERRA Α.Ε.
WATT AND VOLT A.E.
ΔΗΜΟΣΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟΥ Α.Ε.
ΗΡΩΝ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ Α.Ε.
ΗΡΩΝ ΙΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Α.Ε. ΘΕΡΜΟΗΛΕΚΤΡΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ
ΚΟΡΙΝΘΟΣ POWER Α.Ε.
ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ Α.Ε.

 

 

 

 

 

11,2

 

 

 

 

0,1

0,0

0,1

0,3

 

2,4

0,7

 

 

0,4

73,8

 

7,4

5,7

50,7

298,5

98,5

 

 

2,2

0,4

 

 

 

 

23,6

0,2

0,2

0,2

2,6

 

 

 

 

 

0,3

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17,8

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5,5

 

 

 

 

74,3
0,0
7,5
6,0
50,7
359,3
99,3
0,2
0,2
5,3

ΣΥΝΟΛΑ ΑΝΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 11,2 4,0 536,7 27,1 0,3 17,8 5,5 602,7

ΠαράρτημαΕξέλιξηΜερίδια

Εκπρόσωπος Φορτίου Άντληση
 

ΑΠΕ
 

Βιομηχανία
 

Βοηθητικά
 

Λοιποί
 

Ορυχεία
 

Σιδηρόδρομοι
 

ΣΥΝΟΛΑ ΑΝΑ ΕΚΠΡΟΣΩΠΟ

ELPEDISON ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ Α.Ε.
EUNICE TRADING ΕΜΠΟΡΙΑ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ Α.Ε.
NRG TRADING HOUSE Α.Ε.
VOLTERRA Α.Ε.
WATT AND VOLT A.E.
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ΣΥΝΟΛΑ ΑΝΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 13,3 3,1 478,7 34,4 0,3 17,7 5,7 553,1
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ELPEDISON ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ Α.Ε.
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ΣΥΝΟΛΑ ΑΝΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 23,6 3,6 485,4 33,1 0,3 15,3 3,3 564,6
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Εκπόνηση
Διεύθυνση Διαχείρισης Αγοράς 

Κλάδος Ανάπτυξης & Παρακολούθησης Αγοράς  

              MarketMonitoring@admie.gr  

Τα στοιχεία που παρατίθενται στο παρόν δελτίο 
προέρχονται από τη διορθωτική εκκαθάριση που 
πραγματοποιεί ο Διαχειριστής του ΕΣΜΗΕ σε χρονισμό 
W+6 (όπου W η εβδομάδα αναφοράς), η οποία 
βασίζεται σε πιστοποιημένες μετρήσεις.


